на Шуменски окръжен съд. 	

ОСЪЖДА „Заложни къщи М. -1“ ООД,[ЕИК], със седалище и адрес на управление [населено място], пл.“Оборище“ №7 А, да заплати на „Заложна къща Юпитер 2008“ ЕООД,[ЕИК], със седалище и адрес на управление гр Шумен, [улица], ет.2, ап.6, сумата от 1200 лв. /хиляда и двеста лева/, разноски за касационното производство.	

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: 1. 2.